

- 9) Efter Løbe-Nr. 76 indføres som nyt Løbe-Nr.:  
Til § 630 b:  
Ved det kongelige Bibliotek.
00. Antallet af Bibliotekarer og Kontorassistenter (Biblioteksassistenter) forhøjes for begge Grupperes Vedkommende med 1 til 8, medens Antallet af Underbibliotekarer nedsættes med 2 til 10.
- 10)
00. Under Løbe-Nr. 77 til § 631 ændres Teksten „forøges med 1 til 75“ til: „forøges med 2 til 76“, og efter „Ved det lægevidenskabelige Fakultet (16)“ tilføjes: „Ordene „Ved det filosofiske Fakultet (25)“ ændres til: „Ved det filosofiske Fakultet (26)““.
- 11) Som 3 nye Løbe-Nr. efter Løbe-Nr. 77 indføres:  
Til § 636 b:
00. Antallet af „faste videnskabelige Assistenters“ forøges med 2 til 20.  
Ordene „Dyrefysiologisk Laboratorium“, „Fysisk Laboratorium B“ og „Fysiologisk Laboratorium“ ændres til henholdsvis: „Zoofysiologisk Laboratorium“, „Biofysisk Laboratorium“ og „Medicinsk-fysiologisk Institut“.  
Efter „Institutet for teoretisk Fysik (1)“ tilføjes:  
„Gymnastikteoretisk Laboratorium (1)“  
„Biokemisk Institut (1)“.
- Til § 640:
00. Ordene „Fysisk Laboratorium B“ ændres til: „Biofysisk Laboratorium“.
- Til § 642 a:
00. Antallet af ikke-videnskabelige Assistenters“ forøges med 2 til 12.  
Ordene „Fysiologisk Laboratorium“ ændres til: „Medicinsk-fysiologisk Institut“.  
Efter „Zoologisk Museum (1)“ tilføjes:  
„Zoofysiologisk Laboratorium (1)“  
„Biokemisk Institut (1)“.
- 12) Under Løbe-Nr. 78 rettes Normeringstallet „22“ til „24“, og der tilføjes herefter Ordene: „Fysiologisk Laboratorium“ og „Dyrefysiologisk Laboratorium“ ændres til henholdsvis: „Medicinsk-fysiologisk Institut“ og „Zoofysiologisk Laboratorium“.  
Efter „Zoologisk Laboratorium og Studiesamling (1)“ tilføjes:  
„Biofysisk Laboratorium (1)“  
„Biokemisk Institut“.
- 13) Til Løbe-Nr. 79. Til § 645. Inden Teksten indføres:  
00. Antallet af Portnere forøges med 1 til 4.  
Efter „Universitetet (2)“ tilføjes:  
„Fysiologisk Institut (1)“.
- 14) Til Løbe-Nr. 80. Til § 649. Inden Teksten indføres:  
00. Ordene „Fysiologisk Laboratorium“, „Dyrefysiologisk Laboratorium“ og „Biokemisk Laboratorium“ ændres til henholdsvis: „Medicinsk-fysiologisk Institut“, „Zoofysiologisk Laboratorium“ og „Biokemisk Institut“.
- 15) Til Nr. 81. Til § 654 b.:  
00. Tallet „3 480 Kr.“ ændres til: „3 840 Kr.“.
- 16) Til Løbe-Nr. 86 (ad § 702 b):  
00. Antallet af „faste videnskabelige Assistenters“ nedsættes yderligere med 1 til 16.
- 17) Som nyt Løbe-Nr. efter Løbe-Nr. 87 indføres:  
Til § 711, 3die Stykke:  
00. Efter Ordene „Førstebetjenten ved“ tilføjes: „Kemisk Laboratorium“.